АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

  __________________________________________________________________
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября  2014 года                  №  136
пос. Камыши

О присвоении почтового адреса

нежилому зданию и земельному участку

с кадастровым номером 46:11:060701:803

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить земельному участку, площадью 952 кв.м., с кадастровым номером 46:11:060701:803 и расположенному на нем нежилому зданию, площадью 169,5 кв.м., с кадастровым номером 46-46-12/005/2008-073, принадлежащим на праве собственности Красникову Павлу Викторовичу, почтовый адрес: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 5Г.

2. Постановление главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 11.02.2009г. № 16 «О присвоении порядкового номера нежилому зданию» признать утратившим силу.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         Глава Камышинского сельсовета                                А.И.Ефимов